

令和3年度第1回
香美市まち・ひと・しごと創生総合戦略審議会
次 第

日時：令和4年3月15日（火）

午後3時00分～

場所：香美市中央公民館 2F 会議室

○ 開会

市長あいさつ

委員及び事務局自己紹介

会長・副会長選任

○ 議題

(1) 本市における人口動態・地域経済の状況について

(2) 香美市まち・ひと・しごと創生総合戦略の進捗状況等について

(3) その他

・政策の体系とSDGs関係性

・香美市ICT化推進プロジェクト_概要

○ 閉会

<事前配布資料>

- ・【資料1】本市における人口動態・地域経済の状況について
- ・【資料2】香美市まち・ひと・しごと総合戦略進捗管理シート総括表
- ・【資料3】香美市まち・ひと・しごと総合戦略進捗管理シート
- ・【資料4】令和3年度香美市まち・ひと・しごと3月改定案新旧対照表
- ・【資料5】令和4年度版総合戦略への追加
- ・【資料6】第2期香美市まち・ひと・しごと創生総合戦略（改定案）
- ・【資料7】第2期香美市まち・ひと・しごと創生総合戦略アクションプラン
(改定案)

- ・政策の体系とSDGs関係性
- ・香美市ICT化推進プロジェクト 概要
- ・審議会委員名簿